

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Rekonstrukce místních komunikací, Kostelec**

Zadavatel : Obec Kostelec
Sídlo: Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy

IČ: 00286133
Zastoupený: Mgr. Romana Trísková, starostka

Smluvní zastoupení zadavatele obdobně jako dle § 43 zákona:
Ing. Romana Zemanová, Energetická agentura Vysočiny

Zadavatel v souladu s § 54 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) uveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejňováno na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, které zadavatel obdržel dne 17. 11. 2024 v písemné elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje – profilu zadavatele.

Příčemž obsahem tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 jsou následující, níže uvedené skutečnosti.

Předmětem vysvětlení zadávací dokumentace je:

Dotaz:

Dobrý den,

žádám Vás o vysvětlení a případné doplnění ZD a PD.

Dotaz č. 1:

1 jakým způsobem bude provedena úprava kynety kanalizačních šachet? (bez povrchové úpravy / nátěr / obložení..)

Odpověď:

Šachtová dna budou provedena dle výkresové dokumentace jako šachtová dna Kompakt s betonovým šachtovým dnem.

Dotaz č. 2:

2 jakým způsobem bude provedeno napojení kanalizačních přípojek na hlavní řad? (navrtávací sedlové odbočky / standartní hrdlové odbočky)

Odpověď:

Napojení bude provedeno hrdlovými odbočkami.

Dotaz č. 3:

3 jaký je materiál a dimenze napojovaných přípojek u jednotlivých nemovitostí? a jak bude napojení na stávající potrubí provedeno?

Odpověď:

Materiál a dimenze stávajících přípojek byl ověřován z kamerových prohlídek kanalizace - materiál KT, BET, dimenze DN200.

Dotaz č. 4:

4 v situačním výkresu D3.01 je uvedena kruhová tuhost potrubí SN12, ale ve VV je uvedeno SN16, co je správně?

Odpověď:

Kruhová tuhost je požadována SN12.

V návaznosti na výše uvedené zadavatel upravil Přílohu 5 Položkový rozpočet a zveřejňuje ji jako přílohu tohoto Vysvětlení ZD č. 1 pod názvem „Příloha 5 Položkový rozpočet-20.11.2024.“

Dotaz č. 4:

5 je možno projektované potrubí z PVC-U nahradit potrubím z PP se stejnou kruhovou tuhostí?

Odpověď:

Požadujeme provést potrubí dle specifikace v soupisu prací z materiálu PVC-U.

V návaznosti na výše uvedené zadavatel upravil Přílohu 5 Položkový rozpočet a zveřejňuje ji jako přílohu tohoto Vysvětlení ZD č. 1 pod názvem „**Příloha 5 Položkový rozpočet-20.11.2024**, přičemž uvedenou aktuální přílohu jsou dodavatelé povinni při zpracování svých nabídek použít.

Příloha:

Příloha 5 Položkový rozpočet-20.11.2024

.....
Ing. Romana Zemanová
Energetická agentura Vysočiny